
Il Direttore (piermaria.corona@unitus.it) 
 

  

Sede Rettorato 
Via San Camillo de Lellis snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 
Tel. 0761 3571 – 0761 357986  P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 
dibaf@unitus.it - dibaf@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 
www.dibaf.unitus.it www.unitus.it  

 

ESITI DELLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PER IL 
CONFERIMENTO DI INSEGNAMENTI MEDIANTE CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO INDETTA CON 

prot. N. 34688 del 22 DICEMBRE 2025, Rep. n. 1187/2025 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DIBAF 

• VISTO il bando prot. n. 34688 del 22 dicembre 2025, rep. n. 1187/2025; 

• VISTE le domande pervenute nei termini previsti dal bando; 

• VISTI i curricula e la documentazione allegata dai candidati; 

• VISTA la selezione effettuata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 19 gennaio 2026; 

• ACCERTATA la regolarità della procedura; 

DISPONE 

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per soli titoli, finalizzata al conferimento degli 
incarichi didattici dei laboratori tesi del Corso in Conservazione e Restauro dei Beni Culturali, a.a. 2025/2026. A 
seguito dell’esame comparativo dei titoli, risultano vincitori i seguenti candidati: 

STUDENTE INCARICO ATTIVITÀ TESI ASSEGNATARIO 

CAMILLA CANDELORI Restauratore esperto nel restauro di sculture lignee Cristina Caldi 
ELEA LEIGHEB 

IRENE TORQUATI Restauratore esperto nel restauro di materiali polimaterici Giorgio Capriotti 

SOLENA DE 
VINCENTIS Restauratore esperto nel restauro di dipinti su tela Lorenza 

D'Alessandro 
ALESSIA ERCOLI 

ALYSYA DI NARDO Restauratore esperto nel restauro di sculture lignee decorate e 
dipinte Nicoletta Fontani 

 

Gli atti relativi alla presente procedura di valutazione comparative sono disponibili presso la segreteria didattica del 
Dipartimento. 

IL DIRETTORE DEL DIBAF 
PROF. PIERMARIA CORONA 


		2026-01-22T16:49:46+0000
	Corona Piermaria




